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Obavijesti povjerenika: 
 
Povjerenik za natjecanje (Branimir ERJAVAC, 098 719719): 
Zadužuju se Povjerenici liga da kontaktiraju voditelje momčadi radi plaćanja 
članarine za 2013. godinu. Obavijest o uplatama možete dobiti od našeg tajnika 
ZNS UNV. Molim vas, obavijestite me o uplaćenim članarinama za 2013. godinu 
po svim ligama kako bi se izvršile obveze prije posljednjeg kola jesenskog dijela 
45. prvenstva ZNS UNV. 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Hrvatski dragovoljac - Sesvetski Kraljevec 1 (24. 10. u 16:15 h, Siget)   ? 
4. kolo: 
Dubrava   - IPA Zagreb   (24. 10. u 16:15 h, NK Dubrava)  ? 
5. kolo: 
Gajnice   - HAŠK 1903.  (17. 10. u 16:15 h, NK HAŠK) 
Odigrane utakmice: 
5. kolo: 
IPA Zagreb   - Lokomotiva  4 - 1 (10. 10. 2013. NK Mladost - Buzin) 
(Dražen KRALJ (4)  //  Branko GRANIĆ) 
Registrirana utakmica: 
5. kolo: 
Sava    - Dubrava  0 – 3 (Disciplinski pravilnik HNS, Članak 70) 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
DDR Croatia 90./91.  - Kustošija Citroen Savska (25. 10. 2013.) 
Jarun     - Vaga    (termin nije dogovoren) 
Trnje     - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
5. kolo: 
Smit Commerce   - DNK Zagreb   (termin nije dogovoren) 
Kustošija Citroen Savska - Jarun    (termin nije dogovoren) 
6. kolo: 
Trnje     - Smit Commerce   (termin nije dogovoren) 
Dinamo Turić 1   - Polet (SK)    (termin nije dogovoren) 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Nur     - Tekstilac Ravnice (17. 10. 2013. u 16:30 h, NK Nur) 
Ovo kolo proteklo je u raspoloženju strijelaca, ali u neraspoloženju pojedinaca 
zbog čega je bilo nekoliko opomena i dva isključenja. Odgođena utakmica između 
VNK Nur i VNK Tekstilac Ravnice odigrat će se 17. listopada 2013. u 16:30 sati. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Odigrana utakmica: 
5. kolo: 
Vrapče 1978.   - Prečko OS Metali  1 – 1 (10. 10. 2013. NK Vrapče) 
(Janko GOLEŠ  //  Božidar KOVAČ) 



Zbog državnog praznika mnogi igrači naše lige iskoristili su nekoliko dana za 
različita putovanja pa su stoga odgođene slijedeće prvenstvene utakmice: VNK 
Prečko stari vs VNK Krčevina klub Zagreb, dogovoren je novi termin igranja za 17. 
listopada (četvrtak), zbog istog razloga je odgođena i prvenstvena utakmica VNK 
KKK Zagreb vs VNK Vrapče 1978., također je dogovoren novi termin igranja za 
17. listopada (četvrtak). Nešto o odigranim utakmicama 6. kola na utakmici 
Zanatlije vs Špansko zbog nedozvoljenog namjernog igranja rukom sudac 
gospodin Mileusnić pokazuje crveni karton igraču Španskog Iliji Šoljiću i istog 
upućuje u svlačionicu. Budući da je Špansko na kraju utakmice remizirao kao gost 
s inače vrlo dobrim Zanatlijama na koncu svega ipak bi trebali biti zadovoljni 
osvajanjem jednoga boda jer su na taj način prekinuli svoj neuspješni prvenstveni 
niz i upisali prvi bod tijekom ovoga prvenstva. I na preostala dva susreta gosti su 
bili uspješniji, pa je tako VNK Horvati Mešić com tijesno s 3 - 2 pobijedio dečke iz 
Rudeša. Isto tako kao gosti su s 1 - 0 dečki VNK Podsuseda  pobijedili su Blatu 
VNK Silvija stil. U pretposljednjem 7. kolu igrači NK Podsused bit će slobodni. 
U četvrtak 10. listopada 2013. svoju odgođenu utakmicu 5. kola odigrali su uz 
neriješen rezultat VNK Vrapče 1978. vs VNK Prečko stari. Odigravanjem utakmice 
iz opisa kompletirano je 5. prvenstveno kolo u 2. ligi A. Što se tiče ljestvice s 
neodlučnim rezultatom trebali bi biti zadovoljniji igrači VNK Prečkog stari kojima je 
uspjelo zamijeniti mjesta sa Zanatlijama zbog bolje gol razlike i sada se nalaze 
već na drugom mjestu ljestvice, dok je VNK Vrapče 1978. uspio zadržati četvrtu 
poziciju na ljestvici. 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Dinamo Turić 2   - Dubrava Selekta 2  (termin nije dogovoren.) 
Dobrodol    - Usora    (termin nije dogovoren) 
U 6. kolu dvije su utakmice odgođene. U preostale tri utakmice postignuto je 
dvanaest golova. Inas je bio bolji za jedan gol od Kašine dok je Radnik na svom 
terenu izgubio bodove od Prigorja (Ž). U Ivanić gradu je nakon vodstva gostiju 3 - 
0 domaćin uspio preokrenuti rezultat i poravnati i ipak osvojiti jedan bod. 
Sesvetski će Kraljevac svoje zadnje dvije utakmice odigrati u 17:00 sati pod 
reflektorima. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Unaprijed odigrana utakmica: 
7. kolo: 
Mladost - Buzin   - Optimist  3 – 3 (11. 10. 2013. NK Mladost - Buzin) 
(Davor PERUŠIĆ, Davor UREMOVIĆ, Ivan BAN  //  Ivan CIGIĆ, Zoran ŠOŠTARIĆ, Darko VLAHOVIĆ) 
Dok su vodeće momčadi lige MLADOST- Buzin i OPTIMIST bile slobodne, 
MLADOST iz Dragonošca je iskoristila priliku te pobjedom u Čehima nad 
RADIOTAXI-jem preuzela vodeću poziciju na tablici. Dok Horvat zabija Mladost 
drži visoku poziciju. ČEHI su na "dalekom" gostovanju u Svetoj Klari dobili STARE 
PRIJATELJE-UNIBIND minimalno, iz 11 metara, te zaliječili rane od poraza u 
prethodnom kolu doma. OBREŽANI izgleda da love zamah te su pobjedom doma, 
protiv HRVATSKOG LESKOVCA pokazale izlazak iz krize, ako je to i bila kriza. 
Izgleda da se i momci iz Odranskog Strmca se zahuktavaju, pa su u golijada 
doma podijelili bodove protiv BREZOVICE. Kolo u kojem nije bilo grubosti niti 



kartona kvalitetno su odradili i suci utakmica, kojima sve čestitke. Za petak 11. 
listopada dogovorena je utakmica 7. kola između MLADOSTI-Buzin i OPTIMISTA, 
naravno ako vremenske priliku budu naklonjene akterima. Gospodin povjerenik 
sudaca je izvješten o odigravanju najavljene utakmice. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Sava Monting - Hrašće      (termin nije dogovoren) 
5. kolo: 
Sava Monting - Zapruđe      (termin nije dogovoren) 
Prije osvrta na 6. kolo ispravak strijelaca iz 5. kola ekipe Montinga sa utakmice 
protiv Škvadre 2012. Strijelci su Ivo Ciko, Stanko Ormuš, Danijel Mađerčić i Dejan 
Sučević. U meni poslanom zapisniku od strane voditelja domaće ekipe upisani su 
strijelci kako je bilo navedeno u Glasniku. Po objavi javili su mi se igrači iz 
Montinga da sam pogrešno napisao strijelce. Evo ispravak, a voditeljima i sucima 
napomena da u Zapisnik o utakmici upisuju stvarne strijelce. Izgleda da je postala 
stalna praksa da se igrači upisuju u zapisnik pod brojem koji ne nose na dresu, pa 
time i sudac koji zapiše samo broj igrača koji je postigao gol pogrešno upiše i 
strijelca. Također se u zapisnik što je isključivo krivnja voditelja ekipe upisuju 
igrači koji nisu bili na utakmici ili još gore koji opće ne igraju, a kasnije su upisani 
kao strijelci. Takav je slučaj u gore navednom ispravku. Voditeljima još napomena 
da pregledaju zapisnik i strijelce, te da u slučaju pogrešno upisanih strijelaca 
naprave ispravak i tada ovjere zapisnik. U 6. kolu odigrane su četiri utakmice dok 
je jedna odgođena. Nažalost, na utakmici između NKV ZG 2003 i Hrašća koja je 
po dogovoru odigrana u Hrašću bilo je nemilih događaja i dva crvena kartona 
zbog međusobnog udaranja. Svaka ekipa ima svoje viđenje utakmice i nemilih 
događaja na svega nekoliko minuta prije završetka utakmice. Ne želim komentirati 
njihova viđenja i komentare, ali mi nije drago da se takvo što dogodilo od strane 
ekipa koje su po mom mišljenju i viđenju vrlo fer i korektne na utakmicama. Drago 
mi je da su po riječima aktera poslije utakmice zajedno ostali i uz napitke se družili 
i prokomentirali nemili događaj, te raščistili situaciju tako da se u slijedećem 
međusobnom susretu da tako kažem iskupe za ovaj događaj i odigraju dobru, fer i 
korektnu utakmicu na koju ću svakako osobno doći i popratiti je. Igrači koji su 
dobili crveni karton će biti sankcionirani od strane disciplinskog suca prema 
propozicijama i težini prekršaja. U ostalim utakmicama nije bilo problema, a prema 
riječima voditelja odigrane su u fer i korektnom ponašanju suparnika. Osobno sam 
bio prisutan na utakmici Slavonca i Šparte Elektre koja završena neriješeno s 
osam postignutih golova. Kao i na gotovo svim utakmicama u granicama 
prihvatljivog bilo je malo vike i prepirke sa sucem utakmice, ali sve u korektnom 
ponašanju. Pojedinci iz obje ekipe su imali primjedbe na suca utakmice i pojedine 
dosuđene ili nedosuđene situacije. Sve u svemu utakmica je bila dobra 
veteranska za gledanje što pokazuje i rezultat utakmice. Do kraja ovog dijela 
prvenstva ostala su još dva kola i odigravanje odgođenih utakmica. Molim 
voditelja domaćina da dogovori termin odigravanja utakmica i o dogovorenom 
obavjesti povjerenika i voditelja suparničke ekipe. Športski pozdrav. 



Odluke stegovnog suca od 12. listopada 2013. godine: 
 

1) Igrač VNK Concordia (Zagreb), Željko JELIĆ (Š.I. 6574), isključen na 
utakmici VNK Concordia (Zagreb) – VNK Mala Mlaka (Zagreb) (igralište NK 
Concordia, Zagreb, Granešina, 1. liga skupina B, 6. kolo, 7. listopada 2013. 
godine), radi udaranja nogom u nogu protivničkog igrača, kažnjava se zabranom 
igranja na 4 (četiri) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 56). 

Kazna i suspenzija teku od 8. listopada 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 200,00 Kn (dvjesto kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

2) Igrač VNK Mala Mlaka (Zagreb), Petar STOŠIĆ (Š.I. 3651), isključen 
na utakmici VNK Concordia (Zagreb) – VNK Mala Mlaka (Zagreb) (igralište NK 
Concordia, Zagreb, Granešina, 1. liga skupina B, 6. kolo, 7. listopada 2013. 
godine), radi odguravanja i hvatanja za vrat protivničkog igrača, kažnjava se 
zabranom igranja na 4 (četiri) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 56). 

Kazna i suspenzija teku od 8. listopada 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 200,00 Kn (dvjesto kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

3) Igrač VNK NKV ZG 2003. (Zagreb), Matija SMETKO (Š.I. 6224), 
isključen na utakmici VNK NKV ZG 2003. (Zagreb) – VNK Hrašće (Zagreb) 
(igralište NK Bregana, Bregana, 2. liga skupina D, 6. kolo, 8. listopada 2013. 
godine), radi udaranja protivničkog igrača, kažnjava se zabranom igranja na 4 
(četiri) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 56). 

Kazna i suspenzija teku od 9. listopada 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 200,00 Kn (dvjesto kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

4) Igrač VNK NKV ZG 2003. (Zagreb), Matija SMETKO (Š.I. 6224), 
isključen na utakmici VNK NKV ZG 2003. (Zagreb) – VNK Hrašće (Zagreb) 
(igralište NK Bregana, Bregana, 2. liga skupina D, 6. kolo, 8. listopada 2013. 
godine), radi udaranja protivničkog igrača, kažnjava se zabranom igranja na 4 
(četiri) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 56). 

Kazna i suspenzija teku od 9. listopada 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 200,00 Kn (dvjesto kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

5) Igrač VNK Hrašće (Zagreb), Alan ŠAFRANIĆ (Š.I. 5236), isključen na 



utakmici VNK NKV ZG 2003. (Zagreb) – VNK Hrašće (Zagreb) (igralište NK 
Bregana, Bregana, 2. liga skupina D, 6. kolo, 8. listopada 2013. godine), radi 
udaranja protivničkog igrača, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) utakmice 
(Disciplinski pravilnik HNS, članak 56). 

Kazna i suspenzija teku od 9. listopada 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 200,00 Kn (dvjesto kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

7) Igrač VNK Špansko (Zagreb), Ilija ŠOLJIĆ (Š.I. 1839), isključen na 
utakmici VNK Zanatlija (Zagreb) – VNK Špansko (Zagreb) (igralište NK NK 
Podsused, Zagreb, Podsused, 2. liga skupina A, 6. kolo, 7. listopada 2013. 
godine), radi igranja rukom kao zadnji igrač, kažnjava se novčanom kaznom od 
200,00 Kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, članak 18). 

Kazna i suspenzija teku od 8. listopada 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) 
dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

8) Igrač VNK Studentski grad (Zagreb), Dalibor VRANIĆ (Š.I. 3510), 
isključen na utakmici VNK Studentski grad (Zagreb) – VNK Concordia (Zagreb) 
(igralište NK Studentski grad, Zagreb, Studentski grad, 1. liga skupina B, 5. kolo, 
30. rujna 2013. godine), radi psovanja suca utakmice, kažnjava se zabranom 
igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 50). 

Kazna i suspenzija teku od 1. listopada 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

9) VNK DNK Zagreb (Zagreb) suspendira se danom 11. listopada 2013. 
godine radi neplaćanja troškova suđenja na sljedećim utakmicama: 

 – VNK Vaga (Zagreb)- VNK DNK Zagreb (Zagreb) 
(igralište NK Hrvatski dragovoljac, Zagreb, Siget, 1. liga skupina A, 3. kolo, 

16. rujna 2013. godine) 
– VNK DNK Zagreb (Zagreb) – VNK Polet (Zagreb, Sveta Klara) 
(igralište NK Hrvatski dragovoljac, Zagreb, Siget, 1. liga skupina A, 4. kolo, 

23. rujna 2013. godine) 
– VNK DNK Zagreb (Zagreb) – VNK Kustošija Citroen Savska (Zagreb) 
(igralište NK Hrvatski dragovoljac, Zagreb, Siget, 1. liga skupina A, 6. kolo, 

7. listopada 2013. godine). 
Suspenzija se ukida uplatom dugovanja prema svim sucima narečenih 

utakmica. 
Stegovni sudac: 

 
Krešimir BUCONJIĆ 
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1 Rudeš C.I.O.S. 6 5 0 1 20 5 15 15
2 Hrvatski dragovoljac 5 4 0 1 20 6 14 12
3 IPA Zagreb 5 4 0 1 18 9 9 12
4 HAŠK 1903. 5 3 1 1 16 10 6 10
5 Dubrava 5 3 0 2 13 12 1 9
6 Dinamo (Odranski Obrež) 6 2 1 3 15 15 0 7
7 Botinec 6 2 1 3 15 16 -1 7
8 Trešnjevka 6 2 1 3 12 18 -6 7
9 Sesvetski Kraljevec 1 5 1 2 2 14 17 -3 5

10 Lokomotiva 6 1 1 4 11 19 -8 4
11 Gajnice 5 1 1 3 10 22 -12 4
12 Sava (Gredice) 6 0 2 4 7 22 -15 2
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Botinec

Božidar MAZAREKIĆ, Paško PALIĆ, Zlatko 
HRŽIĆ  //  Slađan AŠANIN, Ivan FUMIĆ

Sava Lokomotiva

Hrvatski dragovoljac IPA Zagreb

LJESTVICA

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h

Premier liga
6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

Boris CIGLENEČKI  //  Krunoslav PINTURIĆ 
(3), Ivica OREŠKOVIĆ, Darko VUČIĆ
Marijo JERKOVIĆ, Jozo RADOVIĆ  //  Kruno 
STUNJA, Boris STANIĆ

Rudeš C.I.O.S.

Dinamo (OO)

Botinec

HAŠK 1903.

Gajnice

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Rudeš C.I.O.S. Sesvetski Kraljevec 1

Alen MUSA (Sava (Z)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Hrvatski dragovoljac

Trešnjevka

10 - Hrvoje PERIŠIĆ (Botinec); 8 - Krunoslav PINTURIĆ (Rudeš C. I. O. S.); 7 - Dražen BUKOVAC 

(HAŠK 1903.); 6 - Tomislav BONCEK (Sesvetski Kraljevec 1), Goran PAULIĆ (Trešnjevka)

HAŠK 1903.

Trešnjevka

Dubrava

Zdravko IVANKOVIĆ (2), Siniša ODORJAN 

(2), Igor KRALJEVIĆ, Jurica PODVORAC

Lokomotiva

Sesvetski Kraljevec 1

IPA Zagreb

Dražen BUKOVAC (2), Damir CVEK  //  
Hrvoje PERIŠIĆ
Goran PAULIĆ (2), Antun MARJANOVIĆ, 
Jakša JURKOVIĆ  //  Dejan KLADAR (2), 
Danijel SREMIĆ (2), Marijo HARMAT

Gajnice

Dinamo (OO)

Sava

Dubrava
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1 Jarun 5 4 1 0 21 1 20 13
2 Blato 6 4 1 1 13 8 5 13
3 Polet (SK) 5 4 0 1 20 12 8 12
4 Autocesta Rijeka - Zagreb 6 4 0 2 18 11 7 12
5 Dinamo Turić 1 4 3 0 1 16 7 9 9
6 DDR Croatia 90./91. 5 3 0 2 12 9 3 9
7 Trnje 4 2 0 2 5 9 -4 6
8 Kustošija Citroen Savska 5 1 2 2 7 11 -4 5
9 Smit Commerce 4 1 1 2 5 9 -4 4
10 Vaga 5 0 1 4 6 17 -11 1
11 DNK Zagreb 5 0 1 4 6 18 -12 1
12 Lučko 6 0 1 5 9 26 -17 1

1

2

3

4
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6

Mario BELOŠEVIĆ (2), Goran TOMIĆ  //  
Željko ZEBEC

10 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 9 - Stjepan ČELINA (Jarun); 7 - Damir TRDIĆ (Polet (SK)); 

6 - Robert MIHALJEVIĆ (Autocesta Rijeka - Zagreb)

Vaga

Vaga DDR Croatia 90./91.

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h
15. 10. u 16:15 h, NK Botinec

Kustošija Citroen Trnje

Autocesta Ri - Zg Jarun

Dinamo Turić 1

Lučko

Smit Commerce

DNK Zagreb

BlatoPolet (SK)

Polet (SK)

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Dinamo Turić 1
Odgođeno

LISTA STRIJELACA

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Blato

Odgođeno

Robert HERTL, Branko HERCEG

Smit Commerce

Kustošija CitroenDNK Zagreb

Trnje

Jozo AŠČIĆ, Josip ATLIJA, Zlatko LOVASIĆ  
//  Robert MIHALJEVIĆ
Stjepan ČELINA (3), Silvio FOČIĆ (2), Siniša 
MLINARIĆ, Danijel LOVRIĆ, Ivan SEVER, 
Julio Fernando SANTOS

1. liga skupina A
6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

DDR Croatia 90./91.

Jarun

Autocesta Ri - Zg

Lučko
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1 Odra 6 5 0 1 14 9 5 15
2 Trnava 6 4 1 1 16 5 11 13
3 Tekstilac Ravnice 5 4 1 0 19 10 9 13
4 Ivanja Reka Posavina 6 3 1 2 13 10 3 10
5 RIZ 1978. 6 3 1 2 10 8 2 10
6 Cro Docs 6 3 0 3 8 11 -3 9
7 Prigorje (Markuševec) 6 2 2 2 9 9 0 8
8 Concordia 6 2 1 3 8 9 -1 7
9 Mala Mlaka 6 2 0 4 9 15 -6 6

10 Studentski grad 6 1 2 3 11 14 -3 5
11 Trocal 6 0 2 4 5 14 -9 2
12 Nur 5 0 1 4 6 14 -8 1

1

2

3

4

5

6 Tekstilac Ravnice Concordia

Studentski grad Trnava

Mala Mlaka Prigorje (M)

Ivanja Reka Posavina RIZ 1978.

Trocal Nur

Cro Docs Odra

Trocal
Slavko SUBOTIĆ (2), Renato ČIĆ

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Bernard MAJDAK (Odra), Dragan MANDIR, Dalibor VRANIĆ (Studentski grad)

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h

Klub

LISTA STRIJELACA
6 - Sebastijan PERKOVIĆ (Ivanja Reka Posavina); 5 - Zvonko PERIŠA (Odra), Tomislav MANDIR 
(Studentski grad), Dalibor ĐURINIĆ (Trnava); 4 - Berislav JURKIN (Odra), Željko LEGAC (Tekstilac 
Ravnice), 

RIZ 1978.

Trnava Cro Docs
Darko PERIĆ, Hrvoje ŠTEVINOVIĆ, Dalibor 
ĐURINIĆ, Slaven TEGLOVIĆ

Odra Ivanja Reka Posavina
Berislav JURKIN (2), Zvonko PERIŠA  //  
Ekrem KADIĆ (2)

Concordia Mala Mlaka
Dušan KAPETANOVIĆ (2), Krešo 
TRUPELJAK  //  Goran FIOLIĆ

Prigorje (M) Studentski grad
Mario VIDOVIĆ, Nedjeljko HORVATIĆ, Silvio 
ŠIMUNJAK  //  Damir REŠTIGORAC, Josip 
BRZICA, Stanko BAJSIĆ

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014
1. liga skupina B

6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h
Nur Tekstilac Ravnice

Odgođeno
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1 Horvati 1975. Mešić com 6 5 0 1 21 8 13 15
2 Prečko OS Metali 5 4 1 0 16 7 9 13
3 Zanatlija 6 4 1 1 16 10 6 13
4 Vrapče 1978. 5 3 1 1 18 6 12 10
5 Podsused 1981. 6 3 0 3 10 12 -2 9
6 KKK Zagreb 4 2 0 2 9 9 0 6
7 Krčevina klub 4 2 0 2 12 13 -1 6
8 Rudeš 5 1 0 4 9 14 -5 3
9 Silvija stil 5 1 0 4 4 11 -7 3
10 Metalac 5 1 0 4 6 18 -12 3
11 Špansko 5 0 1 4 4 17 -13 1

1

2

3

4

5

6

Odgođeno
Vrapče 1978.

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h

Vrapče 1978.

Horvati 1975. Silvija stil

Metalac

Rudeš

KKK ZagrebKrčevina klub

Špansko

Zanatlija

Prečko OS Metali

Krčevina klubPrečko OS Metali
Odgođeno

Hrvoje HRUŠKA, Ante GALIĆ  //  Zdravko 
KANCELJAK (2), Darko PREVENDAR

Silvija stil
Luka ŠIMIĆ

KKK Zagreb

Podsused 1981. SLOBODNI

2. liga skupina A
6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

Ivica TOPLAK, Stjepan SIROVEC  //  

Zdravko-Valentin PALEŠČAK, Darko BIČVIĆ

Metalac

Špansko

SLOBODNI

Zanatlija

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
12 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com); 11 - Silvijo GRGIĆ (Zanatlija); 7 - Davor PAVIĆ (KKK 
Zagreb); 5 - Josip PRANJIĆ (Krčevina klub), Luka ŠIMIĆ (Podsused 1981.), Danijel FRKETIĆ (Vrapče 
1978.)

Horvati 1975.

Podsused 1981.

Rudeš
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1 Naftaš Ivanić 6 5 1 0 26 13 13 16
2 Prigorje (Žerjavinec) 5 5 0 0 18 5 13 15
3 Sesvetski Kraljevec 2 5 3 1 1 18 8 10 10
4 Radnik Sesvete 6 3 0 3 24 13 11 9
5 Dubrava Selekta 2 4 3 0 1 15 10 5 9
6 Maksimir 5 3 0 2 12 9 3 9
7 INAS 6 2 1 3 8 16 -8 7
8 Usora 4 1 1 2 7 13 -6 4
9 Kašina 5 1 0 4 7 12 -5 3

10 Dobrodol 5 0 0 5 8 25 -17 0
11 Dinamo Turić 2 5 0 0 5 4 23 -19 0

1

2

3

4

5

6

Josip ŠULENTIĆ, Ivica KRNJAK  //  Zoran 

KOŠEC, Ivica RADOVIĆ, Goran VOJNOVIĆ
Prigorje (Ž)

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h

Prigorje (Ž)

Usora Naftaš Ivanić

SLOBODNI

Dobrodol

Radnik SesveteKašina

Dubrava Selekta 2

Dinamo Turić 2

INAS

KašinaINAS
Roberto SRPAK

Odgođeno

Naftaš Ivanić
Stipo ŠIMUNOVIĆ (2), Ivica BLAŽEVIĆ  //  
Davor NOVAČIĆ, Mladen PURETIĆ, Mario 
BABIĆ

Radnik Sesvete

Sesvetski Kraljevec 2 Maksimir

2. liga skupina B
6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

Odgođeno

SLOBODNI

Dubrava Selekta 2

Maksimir

Dinamo Turić 2

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
10 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 8 - Mario BABIĆ (Sesvetski Kraljevec 2); 7 - Martin 
BIJELONJIĆ (Radnik Sesvete); 6 - Vinko MILIČEVIĆ (Radnik Sesvete); 5 - Bini KARAMATIĆ (Dubrava 
Selekta 2), Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž)

Usora

Sesvetski Kraljevec 2

Dobrodol
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1 Optimist 6 3 2 1 25 9 16 11
2 Mladost - Buzin 5 3 2 0 22 6 16 11
3 Mladost (Donji Dragonožec) 5 3 2 0 13 4 9 11
4 Obrež 6 2 2 2 15 15 0 8
5 Brezovica 6 2 2 2 14 18 -4 8
6 Čehi 5 2 1 2 7 10 -3 7
7 Stari prijatelji - Unibind 6 1 3 2 10 9 1 6
8 Omladinac (Odranski Strme 5 1 1 3 15 25 -10 4
9 Radio Taxi Zagreb 5 1 1 3 8 25 -17 4
10 Hrvatski Leskovac 5 0 2 3 5 13 -8 2

1

2
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4

5

6

Miroslav REBROVIĆ  //  Ivan HORVAT (3), 
Denis FERKO

Mladost (DD)

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h

Mladost (DD)

Hrvatski Leskovac Omladinac (O. Strmec)

Mladost - Buzin

Obrež

Radio Taxi ZagrebČehi

SLOBODNI

15. 10. u 16:15 h, NK Mladost - BuzinOptimist

Stari prijatelji - Unibind

ČehiStari prijatelji - Unibind
Slaven MARASOVIĆ

Tomislav PRŠIR, Nenad JANJEČIĆ, Marijan 
ŠIMIR, Stjepan LACKOVIĆ  //  Ivica OLUJIĆ, 
Marijan BATUR

Omladinac (O. Strmec)
Boris ŠABARIĆ (3)  //  Tomislav 
JAKOPOVIĆ, Tomislav FABIJANEC, Franjo 
JURIĆ

Radio Taxi Zagreb

Brezovica SLOBODNI

2. liga skupina C
6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

Mladost - Buzin

SLOBODNI

SLOBODNI

Optimist

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Antun ČOTIĆ (Mladost - Buzin)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
8 - Boris ŠABARIĆ (Omladinac (OS); 6 - Tomo RAZUM (Stari prijatelji Unibind), Ivan HORVAT 
(Mladost (DD), Zoran ŠOŠTARIĆ (Optimist); 5 -  Davor PERUŠIĆ (Mladost - Buzin), Tomislav PRŠIR 
(Obrež)

Hrvatski Leskovac

Brezovica

Obrež
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1 ZET 6 4 2 0 21 5 16 14
2 Retkovec 6 3 1 2 22 10 12 10
3 Zapruđe 5 2 3 0 10 6 4 9
4 Sava Monting 4 3 0 1 10 6 4 9
5 Šparta Elektra 4 2 1 1 9 8 1 7
6 Zelengaj 5 2 1 2 6 6 0 7
7 Hrašće 4 1 3 0 8 7 1 6
8 Škvadra 2012 6 1 2 3 11 20 -9 5
9 NKV ZG 2003. 5 1 1 3 11 15 -4 4
10 Slavonac 5 0 2 3 10 21 -11 2
11 Ivanjska Šimići 6 0 2 4 9 23 -14 2

1
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5

6

Joso JURIĆ (2), Željko JURIŠIĆ

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h
Hrašće

Zelengaj

Retkovec

Zapruđe

Slavonac

9 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec); 7 - Davor PRNJAK (Slavonac); 5 - Ivan ŠIMIĆ (Retkovec), Denis 
VRŠEK (ZET); 4 - Mladen BARTOLIĆ (Škvadra 2012), Branimir HORVAT (Šparta Elektra), Davor 
PAVLOVIĆ (Zapruđe), Željko JURIŠIĆ (ZET)

Alan ŠAFRANIĆ (Hrašće), Matija SMETKO (NKV ZG 2003.)

Šparta Elektra
Davor PRNJAK (3), Mate IVKOVIĆ  //  
Branimir HORVAT (2), Milan MANDIĆ, Ivica 
REGVAR

NKV ZG 2003.

SLOBODNI

Šparta Elektra

Ivanjska Šimići

Slavonac

Sava Monting

Škvadra 2012

Zapruđe

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

SUSPENDIRANI

Klub

Hrašće

LISTA STRIJELACA

Ivan PURIĆ  //  Robert ZAGORAC, Dražen 
BAŠIĆ

LJESTVICA

NKV ZG 2003.

Zelengaj

Škvadra 2012

2. liga skupina D
6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

SLOBODNI

ZET

ZET

Retkovec

Sava Monting

Ivan ŠIMIĆ (3), Krunoslav PATAČIĆ (3), 
Zdravko NEJAŠMIĆ  //  Joso BARIŠIĆ
Odgođeno

Ivanjska Šimići


